¢tar i Operés, Baletit dhe Angc

Teatri Komb

plit Popullor

Rl LTPEES DuiE veaF L qnagy



(1 Qershor
“Zerat e Qershorit”

Koncert dedikuar fémijéve pér festén e | '

qershor/t »

( I Qershor

Koncert Recital-Soprano Ana I\

(6 Qershor |
“Tingujt e nje Udhet

Koncert Instrumentalo - Sirt

Koncert nr. 1 pér Piano, Tchaiko *,
nga Verdi, Puccmi Premieré Abgolu
“‘Alla valle dei f:ume crati” Salyagare

(6 Qershor

“Salvatore Frega”
Masterclass Salvatore Fregq *

me studentét e Universitetit t§

":

( / Qershor e
“Giovanni Bertolazzi”




( 10 Qershor ) '
“Zare” Etno Musical
Koncert Ansambli Popullor| ||

< 12 Qershor

“Marigona
Gala Koncert

erkezi”-

( 1 4 Qershor
“On the Road”

J
_F

C 16 Qershor _
“K’cimi i Tropojés”

( 16 Qershor

“Libertango” -,

Koncert Instrumental
Evjord Ngjeliu - Klarinete, Deniole




23 Qershor oll :
( ol

\oncertor )
“Mbrémje DVORAK? |
Koncert Vokal
Sonila Babogi — Soprano, Eriona Gj) ¢
Herta Cane - Piano o R

( 25-26 Qershor

“Carmina ﬁurana"

(28 Qershor
"Mullixhes?a e Bu

Koncert VVokal - Instrumen 3
Artur Vera - Bariton, Etrita Ibrahi

( 29 Qershor

“Monolog pér VIO -?‘ '

Koncert Instrumental
Enea Nushi - Violongel

(30 Qershor ==

“TABAN"

Koncert Recital
Nina Muho - Soprano , Kuareti i H




